yapılmıştır.

Ahmed Karahisari’ye ait çok az bilgiye sahip olunduğunu belirterek onun ilk yazı

hocasının kim olabileceğine dair var olan bilgiler değerlendirilmiş ve vefatı hakkında tarih ve

yer bilgileri sunulmuştur. Ahmed Karahisari’nin vefat tarihinin hicri 963 (1556) olduğu, doksan

yaşlarında Sütlüce Dergâhı’nda vefat ettiği ve oraya defnedildiği belirtilmiştir.27

Ahmed Karahisari’nin hayatına dair bilgiler paylaşıldıktan sonra onun sanat eserleri

hakkında ayrıntılı bilgiler verilerek konuşma tamamlanmıştır.

3.3. KARAHİSARİ KUR’AN’ININ HAT VE GRAFİK SANATLAR